
⼤会コード︓25173252

桐⼭ 勝次
橘 麗仁

( : ) ⾼野 喜宏
⾼野 喜宏
桜井 健⼀

上伊那陸上競技協会

RC レッドカードによる失格
DQ 失格 r 試合放棄・離脱 qJ ジュリーの決定による通過者 L レーン侵害
NM 記録なし ­ パス qR 救済および審判⻑等の決定による通過者

YC 警告
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技 q 記録による通過者 YRC 2回⽬の警告による失格

DNS ⽋場 ○ 成功・有効試技 Q 順位による通過者

1.213:00 曇り 25.1 56.0 南⻄ 0.8

◆ スタートリストおよび競技結果に⽤いる略号の説明
略号 内容 略号 内容 略号 内容 略号 内容

25.1 47.6 南 0.7
15:00 曇り 24.8 46.1 南⻄

時刻 天候 気温 湿度 ⾵向 ⾵速m/s

⼤会新

◆ グラウンドコンディション

6/8(⽇)
時刻 天候 気温 湿度 ⾵向 ⾵速m/s

14:00 曇り 26.1 43.6 南 0.712:00 曇り

伊東 杏美 ⼤会新
6/8 ⼥⼦ ジャベリックスロー 決勝 28.73 ChinoAs 折⼭ 美⾳
6/8 ⼥⼦ 砲丸投 決勝 9.38 伊那東部
6/8 ⼥⼦ ⾛⾼跳 決勝 1.50 宮⽥ 溏⽥ 沙奈 ⼤会新
6/8 ⼥⼦ 100mH 決勝 17.05(+0.2) ⾚穂 伊藤 莉⼦ ⼤会新

安藤 凛 ⼤会新
6/8 ⼥⼦ 800m 決勝 2:22.13 岡⾕南部 ⽥畑 真⼦
6/8 ⼥⼦ 200m 決勝 25.96(-0.3) MSJAC

⼤会新

6/8 男⼦ ジャベリックスロー 決勝 55.08 宮⽥ ⼩林 理⼈ ⼤会新
6/8 男⼦ 砲丸投 決勝 10.73 茅野北部 坂本 ⼤輔 ⼤会新

⽥村 勝真 ⼤会新
6/8 男⼦ ⾛⾼跳 決勝 1.40 宮⽥ 宮⼊ 拓⾺
6/8 男⼦ 110mH 決勝 16.05(-0.4) 箕輪

⼤会新

6/8 男⼦ 800m 決勝 2:09.03 箕輪 本⽥ 蓮 ⼤会新
6/8 男⼦ 200m 決勝 24.12(-0.3) ⾚穂 ⼾⽥ 環汰 ⼤会新

所 属 (学年)
⽉⽇ クラス 種⽬ ラウンド 記録 チーム名 ⽒ 名 (学年)

⽒ 名
従来の記録 備考

上伊那陸上競技協会 記録・情報主任

主 管
南信地区中学校体育連盟陸上競技専⾨委員会

◆ この⼤会で樹⽴された記録

競技場コード 172030 跳躍審判⻑
主 催 南信地区陸上競技協会 投擲審判⻑

期 ⽇ 令和７年６⽉８⽇（⽇） 総　務
会 場 伊那市陸上競技場 トラック審判⻑

第１回南信地区中学⽣陸上競技記録会

公式記録集



2025南信地区中学生陸上競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 橘　麗仁

主催：南信地区中学校体育連盟・南信地区陸上競技協会 跳躍審判長 高野　喜宏

投てき審判長 高野　喜宏

【開催日】 2025（令和７）年6月8日（日） 記録主任 桜井　健一

【主催団体】 南信地区中学校体育連盟・上伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 8 女子共通 安藤 凛(3) 25.96 平田 桜奈(2) 27.13 城鳥 結菜(1) 27.82 伊藤 真子(2) 27.91 小林 樹理(1) 28.03 中山 聖菜(2) 28.05 原 あずみ(2) 28.30 田中 芽結(2) 28.32

200m MSJAC 飯島中 赤穂中 辰野中 赤穂中 中川中 高森中 春富中

 6/ 8 田畑 真子(2) 2:22.13 矢島 光莉(2) 2:33.95 杉本 優月(1) 2:34.49 林 杏理(2) 2:39.16 羽生 紡(2) 2:40.66 鳥山 凛恋(3) 2:41.57 横内 友里那(1) 2:41.77 野村 安寿(2) 2:41.84

800m 岡谷南部中 春富中 原中 伊那AC 駒ヶ根東中 箕輪中 箕輪中 下條中

 6/ 8 伊藤 莉子(3) 17.05 春日 柚希(1) 17.18 内田 実朋(3) 17.72 青木 美緒(2) 17.99 飯島 理世(3) 18.48 諸田 くるみ(3) 18.77 小林 藍紗(3) 18.83 飯島 陽世里(1) 19.02
100mH(0.762-

8.0m) 赤穂中 赤穂中 宮田中 伊那東部中 駒ヶ根東中 中川中 伊那東部中 駒ヶ根東中

 6/ 8 溏田 沙奈(3) 1.50 小林 琴美(2) 1.40 建石 心優(3) 1.25

走高跳 宮田中 富士見中 伊那中

 6/ 8 伊藤 杏美(2) 9.38 有賀 絢望(3) 8.39 酒井 寛果(3) 8.24 大下 希愛(3) 8.09 小平 真央(3) 7.35

砲丸投(2.721kg) 伊那東部中 宮田中 駒ヶ根東中 宮田中 茅野北部中

 6/ 8 折山 美音(1) 28.73 伊藤 衣里夏(3) 26.80 上杉 ﾅﾐｴ(2) 26.35 浦野 玲央奈(3) 25.93 本道 心晴(3) 箕輪中 23.18 白川 果琳(1) 21.09 下島 香那絵(2) 17.12

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ ChinoAs 伊那中 伊那東部中 伊那中 小松 凜歩(1) 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中



決勝 6月8日 14:30

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 -0.1

 1 三澤 陽菜(1) 箕輪中     31.10 1 香髙 沙來(3) 伊那中     30.30 
ﾐｻﾜ ﾋﾅ ｺｳﾀｶ ｻﾗ

 2 手塚 玲(2) 箕輪中     31.30 2 樋口 和音(2) 箕輪中     31.57 
ﾃﾂﾞｶ ﾚｲ ﾋｸﾞﾁ ｵﾄ

 3 細江 梨央(1) 伊那中     31.35 3 竹村 美涼(1) 箕輪中     31.81 
ﾎｿｴ ﾘｵ ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ

 4 山本 茉旺(1) 宮田中     36.44 4 福澤 梨乃(3) 駒ヶ根東中     31.86 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ ﾌｸｻﾞﾜ ﾘﾉ

 5 三澤 鈴(1) 箕輪中     37.49 5 髙坂 華代(2) 赤穂中     32.35 
ﾐｻﾜ ｽｽﾞ ｺｳｻｶ ｶﾖ

  楠山 あかり(2) 富士見中      6 濱 侑菜(3) 駒ヶ根東中     32.38 
ｸｽﾔﾏ ｱｶﾘ ﾊﾏ ﾕｳﾅ

  武田 夏凛(3) 伊那中      7 木下 芽依(3) 駒ヶ根東中     32.95 
ﾀｹﾀﾞ ｶﾘﾝ ｷﾉｼﾀ ﾒｲ

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 -0.3

 1 原 あずみ(2) 高森中     28.30 1 安藤 凛(3) MSJAC     25.96 
ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ

 2 田中 芽結(2) 春富中     28.32 2 平田 桜奈(2) 飯島中     27.13 
ﾀﾅｶ ﾒｲ ﾋﾗﾀ ｻﾅ

 3 北澤 凛(2) 箕輪中     29.03 3 城鳥 結菜(1) 赤穂中     27.82 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾝ ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ

 4 竹内 瑠亜(2) 伊那東部中     29.08 4 伊藤 真子(2) 辰野中     27.91 
ﾀｹｳﾁ ﾙｱ ｲﾄｳ ﾏｺ

 5 島村 桃歌(3) 駒ヶ根東中     29.68 5 小林 樹理(1) 赤穂中     28.03 
ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ

 6 北原 翠乃(3) 伊那中     29.91 6 中山 聖菜(2) 中川中     28.05 
ｷﾀﾊﾗ ｱｷﾉ ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ

 7 上村 咲絵(3) 駒ヶ根東中     30.68 7 木下 玲愛(1) 飯田東中     29.38 
ｶﾐﾑﾗ ｻｴ ｷﾉｼﾀ ﾚﾅ

   1 安藤 凛(3) MSJAC    25.96 (-0.3)  4  1
   2 平田 桜奈(2) 飯島中    27.13 (-0.3)  4  2
   3 城鳥 結菜(1) 赤穂中    27.82 (-0.3)  4  3
   4 伊藤 真子(2) 辰野中    27.91 (-0.3)  4  4
   5 小林 樹理(1) 赤穂中    28.03 (-0.3)  4  5
   6 中山 聖菜(2) 中川中    28.05 (-0.3)  4  6
   7 原 あずみ(2) 高森中    28.30 (-0.1)  3  1
   8 田中 芽結(2) 春富中    28.32 (-0.1)  3  2
   9 北澤 凛(2) 箕輪中    29.03 (-0.1)  3  3
  10 竹内 瑠亜(2) 伊那東部    29.08 (-0.1)  3  4
  11 木下 玲愛(1) 飯田東中    29.38 (-0.3)  4  7
  12 島村 桃歌(3) 駒ヶ根東    29.68 (-0.1)  3  5
  13 北原 翠乃(3) 伊那中    29.91 (-0.1)  3  6
  14 香髙 沙來(3) 伊那中    30.30 (-0.1)  2  1
  15 上村 咲絵(3) 駒ヶ根東    30.68 (-0.1)  3  7
  16 三澤 陽菜(1) 箕輪中    31.10 (+1.3)  1  1
  17 手塚 玲(2) 箕輪中    31.30 (+1.3)  1  2
  18 細江 梨央(1) 伊那中    31.35 (+1.3)  1  3
  19 樋口 和音(2) 箕輪中    31.57 (-0.1)  2  2
  20 竹村 美涼(1) 箕輪中    31.81 (-0.1)  2  3
  21 福澤 梨乃(3) 駒ヶ根東    31.86 (-0.1)  2  4
  22 髙坂 華代(2) 赤穂中    32.35 (-0.1)  2  5
  23 濱 侑菜(3) 駒ヶ根東    32.38 (-0.1)  2  6
  24 木下 芽依(3) 駒ヶ根東    32.95 (-0.1)  2  7
  25 山本 茉旺(1) 宮田中    36.44 (+1.3)  1  4
  26 三澤 鈴(1) 箕輪中    37.49 (+1.3)  1  5
    楠山 あかり(2) 富士見中         (+1.3) DNS  1   
    武田 夏凛(3) 伊那中         (+1.3) DNS  1   

女子共通

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  7994 7  7998

所属名 記録／備考
4  8028 2  8087

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  8096 5  8004

8  8006 3  8225

2  8208 4  8263

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  7905 6

No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

 8262
DNS

7  8091 8  8255

3  8374 4  9951

7  8108 6  7957

6  8086 7  8320

5  8171 3  8290

4  7996 2  8231

8  8256 8  8228

2  8259 5  8571

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 9951
 8290
 8231
 7957
 8228
 8320
 8374
 8171
 7996
 8108
 8571
 8256
 8086
 8087
 8259
 8028

 8006
 7905
 8091

 7994
 8096
 7998
 8004
 8263
 8225
 8262
 8255
 8208



決勝 6月8日 15:10

[ 1組] [ 2組]

 1 田畑 真子(2) 岡谷南部中   2:22.13 1 野村 安寿(2) 下條中   2:41.84 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ ﾉﾑﾗ ｱﾝｼﾞｭ

 2 矢島 光莉(2) 春富中   2:33.95 2 中山 芽依(1) 伊那東部中   2:47.36 
ﾔｼﾞﾏ ﾋｶﾘ ﾅｶﾔﾏ ﾒｲ

 3 杉本 優月(1) 原中   2:34.49 3 小林 葵衣(2) 駒ヶ根東中   2:51.07 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｽﾞｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ

 4 林 杏理(2) 伊那AC   2:39.16 4 田中 斗逢(2) 箕輪中   2:53.99 
ﾊﾔｼ ｱﾝﾘ ﾀﾅｶ ﾄｱ

 5 羽生 紡(2) 駒ヶ根東中   2:40.66 5 横田 はな(1) 伊那中   3:01.41 
ﾊﾆｭｳ ﾂﾑｷﾞ ﾖｺﾀ ﾊﾅ

 6 鳥山 凛恋(3) 箕輪中   2:41.57 6 北原 まな(1) 箕輪中   3:02.38 
ﾄﾘﾔﾏ ﾘｺ ｷﾀﾊﾗ ﾏﾅ

 7 横内 友里那(1) 箕輪中   2:41.77 7 矢澤 里彩(1) 赤穂中   3:03.18 
ﾖｺｳﾁ ﾕﾘﾅ ﾔｻﾞﾜ ﾘｻ

 8 廣瀬 花(3) 宮田中   2:42.05 8 五味 ほのか(3) 箕輪中   3:08.94 
ﾋﾛｾ ﾊﾅ ｺﾞﾐ ﾎﾉｶ

 9 下島 瑚雪(3) 駒ヶ根東中   2:51.72  加藤 愛依(3) 伊那中      
ｼﾓｼﾞﾏ ｺﾕｷ ｶﾄｳ ﾒｲ

10 竹内 優奈(3) 伊那東部中   3:03.59 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾅ

   1 田畑 真子(2) 岡谷南部    2:22.13  1  1
   2 矢島 光莉(2) 春富中    2:33.95  1  2
   3 杉本 優月(1) 原中    2:34.49  1  3
   4 林 杏理(2) 伊那AC    2:39.16  1  4
   5 羽生 紡(2) 駒ヶ根東    2:40.66  1  5
   6 鳥山 凛恋(3) 箕輪中    2:41.57  1  6
   7 横内 友里那(1) 箕輪中    2:41.77  1  7
   8 野村 安寿(2) 下條中    2:41.84  2  1
   9 廣瀬 花(3) 宮田中    2:42.05  1  8
  10 中山 芽依(1) 伊那東部    2:47.36  2  2
  11 小林 葵衣(2) 駒ヶ根東    2:51.07  2  3
  12 下島 瑚雪(3) 駒ヶ根東    2:51.72  1  9
  13 田中 斗逢(2) 箕輪中    2:53.99  2  4
  14 横田 はな(1) 伊那中    3:01.41  2  5
  15 北原 まな(1) 箕輪中    3:02.38  2  6
  16 矢澤 里彩(1) 赤穂中    3:03.18  2  7
  17 竹内 優奈(3) 伊那東部    3:03.59  1 10
  18 五味 ほのか(3) 箕輪中    3:08.94  2  8
    加藤 愛依(3) 伊那中 DNS  2   

女子共通

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  8169 5  8112

所属名 記録／備考
6  7621 7  8486

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  8067 3  8022

3  8684 4  8265

9  8139

10  8036 8  8227

2  8206 9  8035

1  8257 6  8090
DNS

5  8264 2  8094

8  8033 1  8026

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7621
 8169
 8684
 8067
 8264
 8033
 8036

 8139
 8035
 8090

 8486
 8206
 8112
 8265
 8257
 8022
 8094
 8026
 8227



決勝 6月8日 14:10

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 +0.2

 1 内田 実朋(3) 宮田中     17.72 1 伊藤 莉子(3) 赤穂中     17.05 
ｳﾁﾀﾞ ﾐｵ ｲﾄｳ ﾘｺ

 2 青木 美緒(2) 伊那東部中     17.99 2 春日 柚希(1) 赤穂中     17.18 
ｱｵｷ ﾐｵ ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ

 3 小林 藍紗(3) 伊那東部中     18.83 3 飯島 理世(3) 駒ヶ根東中     18.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ

 4 倉田 文華(2) 赤穂中     19.27 4 諸田 くるみ(3) 中川中     18.77 
ｸﾗﾀ ﾌﾐｶ ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ

  矢島 陽美花(3) 諏訪南中      5 飯島 陽世里(1) 駒ヶ根東中     19.02 
ﾔｼﾞﾏ ﾋﾐｶ ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ

   1 伊藤 莉子(3) 赤穂中    17.05 (+0.2)  2  1
   2 春日 柚希(1) 赤穂中    17.18 (+0.2)  2  2
   3 内田 実朋(3) 宮田中    17.72 (-0.8)  1  1
   4 青木 美緒(2) 伊那東部    17.99 (-0.8)  1  2
   5 飯島 理世(3) 駒ヶ根東    18.48 (+0.2)  2  3
   6 諸田 くるみ(3) 中川中    18.77 (+0.2)  2  4
   7 小林 藍紗(3) 伊那東部    18.83 (-0.8)  1  3
   8 飯島 陽世里(1) 駒ヶ根東    19.02 (+0.2)  2  5
   9 倉田 文華(2) 赤穂中    19.27 (-0.8)  1  4
    矢島 陽美花(3) 諏訪南中         (-0.8) DNS  1   

 8135
 8267
 8221
 7774

 8229
 8201
 8107
 8254
 8318

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8243

DNS

タイムレース

 8267

4  8221 7  8318

7  7774 4

3  8135 6  8254

5  8107 3  8229

所属名 記録／備考
6  8201 5  8243

ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子共通

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 6月8日 13:00

溏田 沙奈(3) 宮田中
ｲｹﾀﾞ ｻﾅ
小林 琴美(2) 富士見中
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾐ
建石 心優(3) 伊那中
ﾀﾃｲｼ ｺｺﾛ

 1.25

 1.40

3 1  8089
o xxx

2 2  7904
- o xo xxo xxx

 1.50

記録 備考
1 3  8200

- - o o o xo xxx

女子共通

走高跳

決勝

順位 試技 1m40 1m45ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m25 1m30 1m35 1m50 1m55



決勝 6月8日 12:30

３回の
最高記録

伊藤 杏美(2) 伊那東部中
ｲﾄｳ ｱﾝﾐ
有賀 絢望(3) 宮田中
ｱﾙｶﾞ ｱﾉﾝ
酒井 寛果(3) 駒ヶ根東中
ｻｶｲ ﾋﾛｶ
大下 希愛(3) 宮田中
ｵｵｼﾀ  ﾉｱ
小平 真央(3) 茅野北部中
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ

  7.35   7.35    7.35   6.75   6.99   7.20

  8.24 

4 3  8202
  7.12

3 2  8260
  7.79   8.24

5 1  7839
  6.73   6.66

2 4  8199
  8.37

  8.09 

  7.49    8.24   7.93   7.87   7.51

  7.94   7.13    7.94   7.86   7.99   8.09

  8.29   8.39    8.39   8.31   7.96   8.39 

  7.98    9.29   8.87   7.89   9.38

  7.29

  9.38 
1 5  8106

  9.29   9.12

女子共通

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考-4-



決勝 6月8日 14:00

３回の
最高記録

折山 美音(1) ChinoAs
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ
伊藤 衣里夏(3) 伊那中
ｲﾄｳ ｴﾘｶ
上杉 ﾅﾐｴ(2) 伊那東部中
ｳｴｽｷﾞ ﾅﾐｴ
浦野 玲央奈(3) 伊那中
ｳﾗﾉ ﾚｵﾅ
本道 心晴(3) 箕輪中
ﾎﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ
小松 凜歩(1) 駒ヶ根東中
ｺﾏﾂ ﾘﾎ
白川 果琳(1) 駒ヶ根東中
ｼﾗｶﾜ ｶﾘﾝ
下島 香那絵(2) 駒ヶ根東中
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅｴ
清水 莉子(1) 箕輪中
ｼﾐｽﾞ ﾘｺ
山田 ひより(2) 伊那中
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾖﾘ
荻原 唯菜(3) 宮田中 DNS
ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｲﾅ

女子共通

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -6- 備考

1 4  9745
   o    o  28.73   28.73

   o   26.80       

-4- -5-

      

-1- -2- -3-

    28.73 

記録

    26.80 

 25.93 

5 5  8030
   o    o

3 2  8110
 26.35    o    o   26.35       

 23.18 

  21.09           21.09 

    26.35 

2 10  8084
 26.80    o

       23.18 

4 11  8092
   o  25.93    o   25.93    

  23.18       

 23.18   23.18    

      

   

 8266
   o  17.12

5 9  8272
 23.18    o    o

8  8203
                

7 7  8268
   o    o  21.09

9 1  8029
   o    o  15.91   15.91    

8 6

10 3  8093
   o    o  12.89   12.89     12.89       

   o   17.12       

          

    17.12 

       15.91 


